
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  190/2024 

Burmistrza Miasta Gostynina  

z dnia 11 grudnia 2024 roku 

zmieniające Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2024 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.)., art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) i § 13 Uchwały 
Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2024 Nr 477/LXIX/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku - 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.1.Dochody budżetu zmniejsza się o kwotę 2.336,00 zł i zwiększa się o kwotę 94.855,00 zł. 
Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 118.315.109,96 zł. 
1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 2.336,00 zł i zwiększa się o kwotę 94.855,00 zł, tj. do 

kwoty 101.785.806,63  zł. Zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającą 
Tabelę Nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2024 rok. 
2. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 53.080,03 zł i zwiększa się o kwotę 145.599,03 zł. 
Ustala się wydatki budżetu po zmianach w łącznej kwocie 122.177.631,06 zł.  

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 53.080,03 zł i zwiększa się o kwotę 145.599,03 zł, tj. do 
kwoty 99.894.812,09 zł. Zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającą Tabelę 
Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2024 rok. 
3. Zmiany dochodów i wydatków budżetu obejmują zmiany planu dochodów i wydatków 

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami, zgodnie z Tabelą Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającą Tabelę Nr 4 do Uchwały 
Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

4. Rezerwę zmniejsza się o kwotę 18.138,50 zł, tj. do kwoty 274.371,17 zł. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
BURMISTRZ  MIASTA GOSTYNINA 
 
  mgr Agnieszka Korajczyk - Szyperska  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia nr 190/2024 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 11 grudnia 2024 roku 

 
1. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85216 o łączną kwotę 90.964,00 zł 

z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na własne zadania bieżące gmin z 
przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, z tego:  
a) o kwotę 15.264,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 246/2024 z dnia 

28 listopada 2024 roku,  
b) o kwotę 75.700,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 253 z dnia 30 

listopada 2024 roku. 
2. Dochody i wydatki budżetu Miasta zmniejsza się w rozdziale 85219 o kwotę 2.336,00 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 432/2024 z dnia 28 listopada 2024 roku – 
z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na własne zadania bieżące gmin z przeznaczeniem na 
realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 
organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024–2027”. 

3. W Uchwale Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2024 nr 477/LXIX/2023 z dnia 28 grudnia 
2023 roku Rada Miejska w Gostyninie na podstawie art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 
roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm.) upoważniła Burmistrza Miasta Gostynina do 
dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, w związku z tym dochody i wydatki budżetu 
Miasta: 
1) zwiększa się o kwotę 3.891,00 zł w rozdziale 85595 na świadczenia rodzinne przysługujące 

obywatelom Ukrainy (art. 26 ust. 1 pkt 1), 
2) w rozdziale 85595 przenosi się środki w kwocie 33,00 zł  z § 4850 na § 4860 

4. W rozdziale 75023 przenosi się środki w kwocie 1.000,00 zł z § 4430 na § 4410.  
5. W rozdziale 75101 przenosi się środki w łącznej kwocie 5.23 zł z § 4110 na § 4120 w kwocie 

0,24 zł i na § 4170 w kwocie 4,99 zł;  
6. W rozdziale 75412 przenosi się środki w kwocie 260,00 zł z § 4270 na § 4300.  
7. W rozdziale 85219 dokonano przeniesień planu wydatków ze środków własnych w łącznej 

kwocie 5.840,00 zł, w tym: 
a) § 4040 zmniejszono o kwotę 1.800,00 zł, 
b) § 4110 zwiększono o kwotę 1.800,00 zł, 
c) § 4170 zmniejszono o kwotę 700,00 zł, 
d) § 4210 zwiększono o kwotę 4.000,00 zł, 
e) § 4260 zmniejszono o kwotę 2.340,00 zł, 
f) § 4360 zmniejszono o kwotę 1.000,00 zł, 
g) § 4430 zwiększono o kwotę 40,00 zł, 
h) przeniesiono środki w kwocie 68,00 zł z § 3110 na § 4210 na realizację zadań zleconych;  

8. W rozdziale 85295 przenosi się środki w kwocie 600,00 zł z § 4260 na § 4300.  
9. W  rozdziale 85502 przenosi się środki w kwocie 20.000,00 zł z § 4110 na § 3110 na realizację 

zadań zleconych;  
10. W rozdziale 85516 dokonano przeniesień planu wydatków w łącznej kwocie 4.200,00 zł, 

w tym: 



a) § 4010 zmniejszono o kwotę 2.700,00 zł,  
b) § 4110 zwiększono o kwotę 3.7000,00 zł, 
c) § 4120 zmniejszono o kwotę 1.000,00 zł, 
d) § 4210 zwiększono o kwotę 500,00 zł, 
e) § 43000 zmniejszono o kwotę 500,00 zł, 

10. Z rozdziału 90015 przenosi się środki w kwocie 302,00 zł z § 4210 na § 4430 w rozdziale 
90095. 

11. W rozdziale 90095 przenosi się środki w kwocie 297,00 zł na § 4430 z § 4260 w kwocie 
189,00 zł i z § 4590 w kwocie 108,00 zł.  

12. W rozdziale 92105 przenosi się środki w kwocie 0,30 zł z § 4120 na § 4300.  
13. Wydatki w kwocie 18.138,50 zł przenosi się z rezerwy ogólnej (rozdział 75818), z tego: 

1) do rozdziału 01030 § 2850 w kwocie 50,00 zł, 
2) do rozdziału 70007 § 4400 w kwocie 8.000,00 zł, 
3) do rozdziału 92109 § 4300 w kwocie 10.088,50 zł, 

 
                                                                                 BURMISTRZ  MIASTA GOSTYNINA 
 
                                                                                   mgr Agnieszka Korajczyk - Szyperska  

 
 
 


